מדינת ישראל (16/06/08)), הסכימה המדינה במסגרת הדיון
ברשות הערעור לקיומו של הליך חנינה מזורז, בעניינו של נאשם מבוגר אשר לא נמצא כשיר לריצוי עונש בעבודות

שירות, בשל גילו ומצבו הרפואי.
ו. ההגנה סבורה, כי אין להפלות בין נאשמים, רק בשל מוגבלותם, מפנה לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות,
תשנ"ח - 1998 ומדגישה כי חסימת האפשרות לרצות מאסר בעבודות שירות על ידי אנשים עם מוגבלויות, מובילה

למאסרים של אלה שתנאי המאסר עלולים לגרום להם לפגיעה החמורה ביותר.
ז. לטענת ההגנה, על הממונה להיערך לקליטת מועמדים בעלי מוגבלויות ולעשות מירב המאמצים על מנת להתאים

להם מקום עבודה (ע"פ 779/08 מוסלי נ.